

## 四、分项价格表

### 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号：CSFC20240302

金额单位：元

分项名称		单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价（元）	预算总价 (元)
显示屏一:庙街户外全彩显示屏										
1	户外显示屏	m²	PH10	新亚胜	中国	516	5190.00	5200.00	2678040.00	2683200.00
2	视频处理器	台	V1260n	诺瓦	中国	2	14500.00	14500.00	29000.00	29000.00
3	多功能卡	台	MFN300	诺瓦	中国	1	700.00	700.00	700.00	700.00
4	光探头	台	NS060-30	诺瓦	中国	1	900.00	900.00	900.00	900.00
5	大屏内容播放安全审核系统	套	PA01	睿视智觉	中国	1	48000.00	48000.00	48000.00	48000.00
6	视频线	根	HDMI 线	绿联	中国	4	220.00	235.00	880.00	940.00
7	HDMI 分配器	台	CM602	绿联	中国	1	220.00	235.00	220.00	235.00
8	多媒体播放盒	台	LCB4K	诺瓦	中国	1	2800.00	2800.00	2800.00	2800.00
9	多媒体工作站	套	ET1000	诺瓦	中国	1	10500.00	10500.00	10500.00	10500.00
10	显示屏管理软件		定制	诺瓦	中国					
11	配电柜	台	120KW	舞艺	中国	4	23500.00	23500.00	94000.00	94000.00
12	风机	台	SF4-4	绿一	中国	24	650.00	650.00	15600.00	15600.00

分项名称			单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
13	空调		台	KFRd-72GW/D-LH11Bp (B1)	TCL	中国	6	7880.00	7880.00	47280.00	47280.00
14	标准机柜		台	12U	图腾	中国	1	895.00	900.00	895.00	900.00
15	钢架结构		m²	定制	国产	中国	516	1008.00	1200.00	520128.00	619200.00
16	装饰	外装饰	m²	定制	国产	中国	220	450.00	480.00	99000.00	105600.00
17		背板	m²	定制	国产	中国	516	63.00	80.00	32508.00	41280.00
18	屏内照明灯带		米	LED 灯带	杰力奥	中国	228	15.00	16.00	3420.00	3648.00
19	综合布线	电源线	米	YJV-3*4	湘联	中国	3000	15.00	16.00	45000.00	48000.00
20		网线	米	六类网线	远普	中国	600	6.50	7.80	3900.00	4680.00
21		桥架	米	150*100	民贺	中国	120	70.00	76.00	8400.00	9120.00
22		桥架	米	100*50	民贺	中国	100	45.00	45.50	4500.00	4550.00
23		配管	米	PVC40	联塑	中国	125	6.00	7.00	750.00	875.00
24	铝板拆除及防水		项	现场定制	/	中国	1	30000.00	30000.00	30000.00	30000.00
25	措施费		项	现场定制	/	中国	1	30000.00	30000.00	30000.00	30000.00

分项名称		单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
26	安装调试费	m²	/	/	中国	516	180.00	180.00	92880.00	92880.00
显示屏二:皮肤病医院户外全彩显示屏										
1	户外显示屏	m²	PH10	新亚胜	中国	230	5190.00	5200.00	1193700.00	1196000.00
2	视频处理器	台	VX1000	诺瓦	中国	2	12500.00	12500.00	25000.00	25000.00
3	光电转换器	台	CVT10-S	诺瓦	中国	2	6500.00	6580.00	13000.00	13160.00
4	多功能卡	台	MFN300	诺瓦	中国	1	700.00	700.00	700.00	700.00
5	光探头	台	NS060-30	诺瓦	中国	1	900.00	900.00	900.00	900.00
6	大屏内容播放安全审核系统	套	PA01	睿视智觉	中国	1	48000.00	48000.00	48000.00	48000.00
7	视频拼接器	台	H2	诺瓦	中国	1	43500.00	43500.00	43500.00	43500.00
8	互动软件	套	定制	国产	中国	1	106000.00	106000.00	106000.00	106000.00
9	互动服务器	套	定制	国产	中国	1	26800.00	26800.00	26800.00	26800.00
10	千兆交换机	台	TL-SG1024DT	普联	中国	1	800.00	800.00	800.00	800.00
11	视频线	根	HDMI 线	绿联	中国	6	220.00	235.00	1320.00	1410.00
12	HDMI 分配器	台	CM602	绿联	中国	1	220.00	235.00	220.00	235.00
13	多媒体播放盒	台/套	LCB4K	诺瓦	中国	1	2800.00	2800.00	2800.00	2800.00
14	显示屏管理软件		定制	诺瓦	中国					

分项名称			单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价（元）	预算总价 (元)
15	配电柜		台	90KW	舞艺	中国	2	17500.00	17500.00	35000.00	35000.00
16	风机		台	SF4-4	绿一	中国	16	650.00	650.00	10400.00	10400.00
17	标准机柜		台	42U	图腾	中国	1	4800.00	5100.00	4800.00	5100.00
18	钢架结构		m²	定制	国产	中国	230	960.00	1150.00	220800.00	264500.00
19	装饰	外装饰	m²	定制	国产	中国	124	450.00	480.00	55800.00	59520.00
20		背板	m²	定制	国产	中国	106	63.00	80.00	6678.00	8480.00
21	屏内照明灯带		米	LED 灯带	杰力奥	中国	92	15.00	16.00	1380.00	1472.00
22	综合布线	电源线	米	YJV-3*4	湘联	中国	1250	15.00	16.00	18750.00	20000.00
23		网线	米	超六类网线	远普	中国	250	6.50	7.80	1625.00	1950.00
24		桥架	米	150*100	民贺	中国	80	70.00	76.00	5600.00	6080.00
25		桥架	米	100*50	民贺	中国	96	45.00	45.50	4320.00	4368.00
26		配管	米	PVC40	联塑	中国	76	6.00	7.00	456.00	532.00
27	板房开孔及恢复、防水		项	现场定制	/	中国	1	12500.00	12500.00	12500.00	12500.00
28	措施费		项	现场定制	/	中国	1	15000.00	15000.00	15000.00	15000.00

分项名称		单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价 (元)	预算总价 (元)
29	安装调试费	m²	/	/	中国	230	180.00	180.00	41400.00	41400.00
显示屏三:西长街户外全彩显示屏										
1	户外显示屏	m²	PH10	新亚胜	中国	90	5190.00	5200.00	467100.00	468000.00
2	视频处理器	台	VX600	诺瓦	中国	2	9000.00	9000.00	18000.00	18000.00
3	光电转换器	台	CVT10-S	诺瓦	中国	2	6500.00	6580.00	13000.00	13160.00
4	多功能卡	台	MFN300	诺瓦	中国	1	700.00	700.00	700.00	700.00
5	光探头	台	NS060-30	诺瓦	中国	1	900.00	900.00	900.00	900.00
6	硬件探针	台	TZ/302	睿视智觉	中国	1	12000.00	12000.00	12000.00	12000.00
7	视频线	根	HDMI 线	绿联	中国	4	220.00	235.00	880.00	940.00
8	HDMI 分配器	台	CM602	绿联	中国	1	220.00	235.00	220.00	235.00
9	多媒体播放盒	台(套)	LCB4K	诺瓦	中国	1	2800.00	2800.00	2800.00	2800.00
10	显示屏管理软件		定制	诺瓦	中国					
11	配电柜	台	90KW	舞艺	中国	1	17500.00	17500.00	17500.00	17500.00
12	风机	台	SF4-4	绿一	中国	7	650.00	650.00	4550.00	4550.00
13	钢架结构	m²	定制	国产	中国	90	820.00	1000.00	73800.00	90000.00
14	装饰	m²	定制	国产	中国	41	450.00	480.00	18450.00	19680.00

分项名称			单位	规格型号	品牌产地		数量	单价 (元)	预算单价 (元)	总价（元）	预算总价 (元)
15	屏内照明灯带		米	LED 灯带	杰力奥	中国	35	15.00	16.00	525.00	560.00
16	综合布线	电源线	米	YJV-3*4	湘联	中国	380	15.00	16.00	5700.00	6080.00
17		网线	米	六类网线	远普	中国	90	6.50	7.80	585.00	702.00
18		桥架	米	150*100	民贺	中国	20	70.00	76.00	1400.00	1520.00
19		桥架	米	100*50	民贺	中国	20	45.00	45.50	900.00	910.00
20		配管	米	PVC40	联塑	中国	40	6.00	7.00	240.00	280.00
21	措施费		项	现场定制	/	中国	1	10000.00	10000.00	10000.00	10000.00
22	安装调试费		m²	/	/	中国	90	180.00	180.00	16200.00	16200.00
合计报价										6362000.00	
注:除户外显示屏数量有增加的,如电源线、配管等配件、辅材等数量有增加的,由我方自行承担。											
投标人名称（盖单位章）：湖南安恒利电子科技有限公司											

注：预算单价及预算总价为长沙市政府采购网该项目的同步数据。